БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«УРАЙСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРОТОКОЛ РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ ГРУППЫ ПКС-217

Дата проведения:

«04»  декабря   2018г.

Присутствовали родители (законные представители):

1. Рузина Лилия Олеговна

2. Савкина Елена Владимировна

3. Шапкина Марина Аркадьевна

4. Фомин Виктор Владимирович

5. Важенина Нина Георгиевна

6. Падерин Денис Сергеевич

7. Секисова Светлана Сергеевна

8. Калинина Наталья Владимировна

9. Цуцурина Светлана Ильинична

10. Торсукова Наталья Александровна

11. Мударисова Зинаида Прокопьевна

12. Зенкова Татьяна Валерьевна

13. Гладких Ирина Антониновна

14. Рухлова Олеся Викторовна

15. Шорсткина Ольга Константиновна

Повестка

1. Организация образовательного процесса в 2018/2019 учебном году.

Режим работы.

2. Результаты предварительной успеваемости. График промежуточной

аттестации.

3. Правила внутреннего распорядка обучающихся. Соблюдение

контрольно – пропускного режима. Обеспечение безопасности.

Организация питания обучающихся в столовой колледжа.

4. Уголовная и административная ответственность за размещение в

социальных сетях информации экстремистского и

террористического характера. Безопасное поведение в зимний

период. Профилактика агрессивного поведения. ВИЧ.

5. Разное.

Классный руководитель                              С.М.Попова